2019年５月14日

各 位
会 社 名 田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鳥 谷 部  毅

 （ コード番号 7619  東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 春日 国敏

 （ T E L  0 3 － 3 7 6 5 － 5 2 1 1 ）

2019年３月期個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月31日）の個別業績につきまして、前期実績との間に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年３月期の通期個別業績（2018年４月１日～2019年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（2018年３月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

27,622 901 907 580 65.86

今回発表実績（Ｂ）

(2019年３月期)
29,811 1,158 1,155 778 88.44

増減額（Ｂ－Ａ） 2,188 257 247 198 －

増減率（ ％ ） 7.9 28.6 27.3 34.3 －

２．差異の理由

売上高は、前期に引き続き物件受注の強化により増収となりました。

営業利益、経常利益に関しましては、売上高が増加したこと及び経費削減に努めた結果、増益となりまし

た。

当期純利益に関しましては、経常利益の増加に加え、固定資産売却益を計上したため、増益となりまし

た。

以 上